АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЖДАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

         Северного района Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2015                               с. Гражданцево                                         №  26
                                   Об отмене постановления
В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, вступлением в силу постановления администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области от 28.06.2011 № 57 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответветствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели»  администрация Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Действие постановления администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области от  20.06.2011 № 49 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответветствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели»    отменить;

2.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать его в периодическом печатном издании «Вестник Гражданцевского сельсовета»;
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 2-го разряда администрации Гражданцевского сельсовета Желдакову Л. А.

Глава Гражданцевского сельсовета

Северного района Новосибирской области                         В. И. Закамский